
D I R E C 

Tel: 0266
e-mail:dspj.harghita@aspharghita.ro; 

 

 
  Subsemnata Dr. Tar Gy
nr.2488/03.09.2010, modificat prin Ordinul M.S. nr.2537/17.09.2010;
 Având în vedere prevederile Ordinului MS nr.  
Comitetului tehnic de coordonare a situa
căderilor masive de zăpadă şi ale temperaturilor sc
 În baza Ordinului Ministrului S
regulamentului de organizare ş
sănătate publică judeţene şi a municipiului Bucure
 

 
Art. 1  Începând cu data prezentei dispozi

situaţiilor de urgenţă cauzate de 
temperaturilor scăzute asupra să ă
Publică Harghita va avea următoarea componen

-Dr. Tar Gyöngyi- directorul executiv al DSP Harghita 
-Ec. Mihók Enikő- direct. ex. adj. economic  
-Dr. Vass Előd – direct. ex. adj. de s
-Dr. Demeter Ferenc- manager S
-Ing. Lukács Antal- manager Spitalul Mun. 
-Ec. Ferenczy István- manager Spitalul Mun. Gheorgheni
-Ec. Mureșan Paul- manager Spitalul Mun. Topli
-Ec. Csibi Veronika- manager Spitalul de Psihiatrie Tulghe
-Dr. Bíró László - președintele Colegiului Medicilor Harghita
-Dr. Péter Szilárd- manager SAJ Harghita
-Col. Cimpoeșu Stelian- inspector 
-Dr. Soós Szabó Klára- reprezentantul medicilor de familie jud. Harghita.
 
 

 
Art. 2  Persoanele desemnate vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei dispozi
 

         
 

D I R E C Ţ I A   D E   S Ă N Ă T A T E   P U B L I C Ă 
H A R G H I T A 

530 180  Miercurea-Ciuc,  Str.Miko  Nr.1, 
Tel: 0266-310423, 0266-324483,  Fax: 0266-371142,

mail:dspj.harghita@aspharghita.ro; http://www.aspharghita.ro

 

DISPOZIŢIA  Nr. 

Din_____________ 

Subsemnata Dr. Tar Gyöngyi- director executiv-reîncadrat cu Ordinul M.S. 
nr.2488/03.09.2010, modificat prin Ordinul M.S. nr.2537/17.09.2010; 

Având în vedere prevederile Ordinului MS nr.  139 din 14.02.2012 pentru constituirea 
Comitetului tehnic de coordonare a situaţiilor de urgenţă cauzate de efectele negative ale 

ă şi ale temperaturilor scăzute asupra sănătăţii populaţiei;
Ordinului Ministrului Sănătăţii nr. 1078 din 27 iulie 2010 privind aprobarea 

rganizare şi funcţionare şi a structurii organizatorice ale direc
şi a municipiului Bucureşti; 

DISPUN: 

Începând cu data prezentei dispoziţii  Comitetului tehnic de coordonare a 
 cauzate de efectele negative ale căderilor masive de z

zute asupra sănătăţii populaţiei, constituit la nivelul Direcţ
ătoarea componenţă: 

directorul executiv al DSP Harghita –preşedinte 
direct. ex. adj. economic  al DSP Harghita 
rect. ex. adj. de sănătate publică al DSP Harghita 

manager Spitalul Județean de Urgență M-Ciuc 
manager Spitalul Mun. Odorheiu-Secuiesc  

manager Spitalul Mun. Gheorgheni 
manager Spitalul Mun. Toplița 

manager Spitalul de Psihiatrie Tulgheș 
ședintele Colegiului Medicilor Harghita 

manager SAJ Harghita 
inspector șef ISU Harghita 

reprezentantul medicilor de familie jud. Harghita.

Persoanele desemnate vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei dispozi

DIRECTOR EXECUTIV, 

      Dr. Tar Gyöngyi 

 
371142, 

http://www.aspharghita.ro 

reîncadrat cu Ordinul M.S. 

139 din 14.02.2012 pentru constituirea 
 cauzate de efectele negative ale 

ii populaţiei; 
ii nr. 1078 din 27 iulie 2010 privind aprobarea 

i a structurii organizatorice ale direcţiilor de 

Comitetului tehnic de coordonare a 
derilor masive de zăpadă şi ale 

iei, constituit la nivelul Direcţiei de Sănătate 

reprezentantul medicilor de familie jud. Harghita. 

Persoanele desemnate vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 


